

# Årsredovisning

---

## *Z - Quant Algorithms AB*

559295-2542

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jesper Jansson , Verkställande direktör  
2025-10-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mjukvara, utveckling av indikatorer som säljs till kunder för användning inom digitala plattformar. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har präglats av betydande satsningar på teknisk utveckling och innovation. Bolaget har genomfört en fullständig ombyggnation av både webbplatsen och kundportalen för att skapa en stabil grund för fortsatt tillväxt, ökad automatisering och förbättrad användarupplevelse.

En viktig milstolpe var lanseringen av den AI-baserade tjänsten Chart Analyzer, som ger kunderna avancerade analysmöjligheter i realtid. Bolaget har även utvecklat ett internt bokföringssystem för att underlätta och automatisera administrativa arbetsprocesser. Därutöver har bolaget vidareutvecklat och förstärkt samtliga produkter för att möta marknadens ökande krav och säkerställa fortsatt konkurrenskraft

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2101-2203
Nettoomsättning	4 741	7 235	8 900	3 994
Resultat efter finansiella poster	-601	2 308	4 620	837
Soliditet %	84	72	82	75

En orsak till minskningen av nettoomsättningen är att bolaget identifierat och justerat felaktig redovisning av transaktioner som uppstått vid integrationen mellan betalplattform och bokföringssystem, vilken tidigare hanterades via en extern tredjepartstjänst. Felet avsåg valutakonverteringar som medfört en överskattning av omsättningen. Korrigeringen innebär att omsättningen under räkenskapsåret minskat med ca 1 miljon kronor.

Omsättningen har även minskat på grund av att bolaget under räkenskapsåret har fokuserat på strategiska investeringar i form av fortsatt utveckling av nya hemsidan och implementering av system för ökad effektivitet och skalbarhet. Dessa satsningar har genomförts i syfte att långsiktigt stärka bolagets konkurrenskraft och bygga bolagsvärde.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000	247 007	2 070 139	2 342 146
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		2 070 139	-2 070 139	0
- Årets resultat			361 328	361 328
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 917 146	361 328	2 303 474

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 917 146
<i>Årets resultat</i>	361 328
<i>Summa</i>	2 278 474

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 278 474
<i>Summa</i>	2 278 474

## RESULTATRÄKNING

1

		2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	4 740 866	7 234 673
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 740 866</b>	<b>7 234 673</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-754 860
Övriga externa kostnader		-5 110 823	-4 023 269
Personalkostnader	3	-222 580	-233 103
Avskrivningar av materiella tillgångar		-11 663	-11 664
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 345 066</b>	<b>-5 022 896</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-604 200</b>	<b>2 211 777</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	103 791
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 707	-7 151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 986	-248
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 721</b>	<b>96 392</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-601 479</b>	<b>2 308 169</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 057 299	309 701
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 057 299</b>	<b>309 701</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>455 820</b>	<b>2 617 870</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 492	-547 731
<b>Årets resultat</b>		<b>361 328</b>	<b>2 070 139</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	22 510	34 173
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	22 510	34 173
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>22 510</b>	<b>34 173</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	66 885	889 713
Övriga fordringar	1 326 613	1 454 419
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 393 498	2 344 132
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 319 220	2 068 839
<i>Summa kassa och bank</i>	1 319 220	2 068 839
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 712 718</b>	<b>4 412 971</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 735 228</b>	<b>4 447 144</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 917 146	247 007
Årets resultat	361 328	2 070 139
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 278 474	2 317 146
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 303 474</b>	<b>2 342 146</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	1 057 299
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>1 057 299</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	125	27 743
Skatteskulder	403 155	1 019 956
Övriga skulder	28 474	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>431 754</b>	<b>1 047 699</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 735 228</b>	<b>4 447 144</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

2025-03-31

2024-03-31

#### Exceptionella intäkter

Konto 3306	-1 034 582	-
------------	------------	---

En justering av årets nettoomsättning har genomförts efter att felaktigheter hittats i överföringen mellan betalplattformen och bokföringssystemet. Som en följd av detta har nettoomsättningen för innevarande år minskats med 1 034 582 kr, vilket innebär att omsättningen tidigare år varit högre med motsvarande belopp.

### Not 3 Medelantalet anställda

2025-03-31

2024-03-31

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Jesper Jansson*

Jesper Jansson  
Verkställande direktör  
2025-09-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-09-30

Warmare AB  
*Björn Elfgrén*  
Björn Elfgrén  
Huvudansvarig revisor


